
 
 

Vytvořeno  11.2.2016 7:02:35 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    21  
 
 

 
Příspěvek do 44. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 16.12.2015  
 
Výpůjčka výv ěsní sk řínky na ul. Školní 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva vývěska DDm Školní  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Vlasta Indrová 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dům dětí a mládeže Kuřim, příspěvková organizace v zastoupení paní Ivou Zejdovou žádá z důvodu 
ukončení platnosti původní smlouvy o uzavření nové smlouvy o výpůjčce vývěsní skříňky na ul. Školní 
pro kroužek WU-SHU při Domě dětí a mládeže (dále jen DDM). Z důvodu interních předpisů 
zřizovatele DDM žádá organizace o uzavření smlouvy vždy na dobu 5 let a po skončení platnosti 
smlouvy požádá město Kuřim o uzavření nové smlouvy. 
Vzhledem k dlouhodobému bezproblémovému užívání doporučuje OI schválit výpůjčku skříňky pro 
DDM.   
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření smlouvy o výpůjčce vývěsní skříňky na ul. Školní, umístěné na části 
pozemku p. č. 1939, k. ú. Kuřim s Domem dětí a mládeže Kuřim, příspěvková organizace, 
Jungmannova 1084, Kuřim dle přílohy. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2015 (OI)  
  

 
 
 



Smlouva 

o výpůjčce číslo 2015/……….. 
 

uzavřená podle § 2390 občanského zákoníku mezi níže uvedenými smluvními stranami 
 

Půjčitel:     Město Kuřim,  se sídlem v Kuřimi, Jungmannova 968,  664 34 Kuřim 
                    zastoupené starostou města Mgr. Ing. Dragem Sukalovským  

                    IČ 00281964  

a 
 

Vypůjčitel:  Dům dětí a mládeže, Kuřim, příspěvková  organizace, Jungmannova 1084, 
  66434 Kuřim, IČ 44946881, kroužek WU- SHU  
                     zastoupený paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

jejichž zástupci prohlašují, že jsou zcela způsobilí k právním úkonům a k uzavření této 

smlouvy, uzavírají po vzájemném projednání v návaznosti na ustanovení § 2390 občanského 
zákoníku v platném znění  tuto  s m l o u v u : 
 

Článek 1 

Předmět a účel výpůjčky 

 
Předmětem této smlouvy je zasklená skříňka umístěná v Kuřimi, ul. Školní, části pozemku 
p.č.1939, k.ú. Kuřim. Tato skříňka je majetkem půjčitele a je určena k publikování aktuálních 

zpráv, informací, propagace a agitace ve vztahu k občanům města Kuřimi a širší veřejnosti. 
Ve skříňce lze svobodně vyjadřovat informace a názory tiskem, obrazem nebo jiným 

způsobem. Skříňka není určena k provádění jakékoli reklamy. Ve skříňce nelze dále 
publikovat údaje, obrazy ani předměty, které by ohrožovaly nebo narušovaly vzájemné vztahy 
mezi občany, byly v rozporu s ochranou práv a svobod jiných, ochranou a bezpečností státu, 

ochranou veřejného zdraví a mravnosti. 
 

 
Článek 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

2.1. Půjčitel souhlasí s tím, aby vypůjčitel bezplatně užíval shora uvedenou skříňku po dohod- 

       nutou dobu.  
2.2. Vypůjčitel se zavazuje, že vypůjčenou skříňku bude užívat řádně a v souladu s účelem    

uvedeným v článku 1 této smlouvy. Bude ji udržovat v čistotě a nepoškozenou. Drobné 

opravy (zejména opravu rozbitého skla) a náklady na udržování skříňky v čistotě bude 
hradit ze svého.  

2.3.Vypůjčitel se dále zavazuje, že vypůjčenou skříňku nepřenechá k užívání jinému subjektu. 
2.4.Vypůjčitel se dále zavazuje, že vypůjčenou skříňku vrátí půjčiteli, jakmile ji nebude potře- 
      bovat, nejpozději však v den skončení dohodnuté doby zapůjčení. 

2.5.Půjčitel může požadovat vrácení zapůjčené skříňky i před skončením dohodnuté doby za- 
      půjčení, jestliže vypůjčitel skříňku neužívá vůbec nebo ji užívá v rozporu s dohodnutým  

      účelem, kterému skříňka slouží. 
 
 

 
 



Článek 3 

Doba vypůjčky 

 

1. Půjčitel a vypůjčitel se dohodli, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2016 do 
31.12.2021. 
3.2. Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

3.3. Smlouva může být ukončena i dohodou smluvních stran. 
 

 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

 
4.1. Na závazky a veškerá ujednání z této smlouvy plynoucí se vztahuje ustanovení občanské- 
       ho zákoníku v platném znění 

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž jeden výtisk přísluší vypůjči-  
       teli a dva půjčiteli. 

4.3. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a  účinnosti dnem 1.1.2016. 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě svobodné vůle a vyslovují  
       souhlas s jejím obsahem, což potvrzují oprávnění zástupci svými podpisy. 

4.5. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Kuřimi č…… dne 16.12.2015. 
 

 
 
 

V Kuřimi dne …………..    V Kuřimi dne…………………. 
 

 
 
 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský                xxxxxxxxxxxxxxxxx 
           starosta          


	__KNS__0
	A - smlouva vývěska DDm Školní - doc1907

